КЛБЛРДИНО - БЛЛКЛРСКЛЯ РЕСПУБЛИКЛ

ЭЛЪБРУССКИЙ РДЙОН

СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕ НИЯ
эльБрус

тел./факс: (8бб 38) 78 239 361603, КБР, Эльбрусский р- н,
с. Эльбрус, ул. Эльбрусская, д.23

Решение ЛЬ 2
21-ой сесспп Совета меетного самоуправленпя

сельского посе,пеппя Эльбрус

к30>> января 2018 г. с. Эльбрус

о внесении изменений в Решение 33-ей сессии Совета местного самоуправления
СеЛЬСКОГО ПОСеЛеНИЯ ЭЛЬбРУС от |6.12.2014г. ЛlЬ 2 (Об утверщдении полЙения о
бюджетном процессе в сельском цоселении Эльбрус Эльбрусъкого муниципальноrо
района>>

ЗаслушаЗ и обсудиВ выстуIIл9Ние главЫ сельскогО поселеЕиЯ Эльбрус М.З. Согаева, в
соответстВии с БюдЖетныМ кодексом Российской Федерации,

Совет местного самоуправления сельского поселения Эльбрус

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение 33-ей сессии Советап,t"ar"о.о самоуfiравленIUI
СеЛЬСКОГО ПОСеЛеЕИЯ ЭЛЬбРУС ОТ 16.12.2014г. М 2 кОб угверждении положения о
бюджетном процессе в сольском поселении Эльбрус Эльбрусспоaо *у""ципalльного район3у:

1.1. Статью 26 дополнить пунктом 5 следующего содержания:
к5. Установить в соответствии с абзацем 3 пункта З статьи 217 Бюджетного кодекса

РоссийскоЙ ФеДерациИ, вкJIючаЯ особенностИ исполнениЯ местного бюджета и (ила)
перераспределения бюджетньтх ассигнований между глtlвными распорядитеJuIми средств
местногО бтоджета, руководиТель финаНсовогО органа без внесен",

".*Ъ"оний
в ро-Ь""е о

бюджете может вносить изменония в показатели сводной бюджетной росписи месп{ого
бюджета:
- в случае реличения бюджетньж ассигнований по отдельным разделtlNI, подразделам,
ц9левым статьям и видам расходов бюджета за счет экономии по испоJIьзованию в текущом
финансовом году бюджетньтх ассигнованиЙ на оказани9 муниципальньD( услуг - в пределах
общего объема бюджетньтх ассигнований, предусмотренньIх главному распорядителю
бюджетнЬпс средстВ в текущеМ финансовОм годУ на оказаНие муниципtUIьньD( услуг при
условии, что реJIичение бюджетньпr ассигноваЕий по соответствующему виду расходов не
превышает l0o/o;
- в сJгrIае поJryчениЯ уводомлеНий минисТерстВ и ведомсТв по расчет€lI\{ между бюджета:rли
бюджетнОй системЫ, субсидий, субвенцИй, иньтХ межбюдЖетньD( трансферТо"

"З
Других

бюджетов бюджетной системы, а также безвозмездньD( постуIIлений от- физичеaпr* "

юридических лиц, им9ющих целевое нaвначение, сворх объемов, угвержденньтх решением о
бюджете.>

2. обеспечить официальное опубликование настоящего Решения в газете
кЭльбрусские новости) в течение 10-ти дней со дЕя его подписания.

3. Контроль за исполЕением настоящего Решения возложить на депугата Совета
местного с.lil{оуIlравления сельского поселениrI Эльбрус Тилова А.Б.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официаJIьного обнародования.

глава сельского М.З. Согаев